

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควตราคัจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางมิวแอสพัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนโคกใหญ่-วังยาว ตอน 2 ระหว่าง กม.37+815-กม.40+361

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. EARTH EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	380.000	50.67	19,254.60	1.2766	64.68	24,580.42
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	142.000	209.93	29,810.06	1.2766	267.99	38,055.52
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	575.000	566.23	325,582.25	1.2766	722.84	415,638.30
4	4. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 20 CM. THICK	ตร.ม.	23,035.000	79.00	1,819,765.00	1.2766	100.85	2,323,111.99
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	23,035.000	28.81	663,638.35	1.2766	36.77	847,200.71
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	23,035.000	11.81	272,043.35	1.2766	15.07	347,290.54
7	7. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,035.000	265.86	6,124,085.10	1.2766	339.39	7,818,007.03
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,035.000	265.43	6,114,180.05	1.2766	338.84	7,805,362.25
9	9. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	573.000	312.03	178,793.19	1.2766	398.33	228,247.38
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	764.000	312.03	238,390.92	1.2766	398.33	304,329.84
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,324.58	8,324.58	1.2766	10,627.15	10,627.15

เอกราช รางแรม

03 เมษายน 2567 01:04:13

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด่านซ้าย) ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนโคกใหญ่-วังยาว ตอน 2 ระหว่าง กม.37+815-กม.40+361
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	20,162,451.13
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 2 (ด้านซ้าย)

ทางหลวงหมายเลข 2399 ตอนโคกใหญ่-วังยาว ตอน 2 ระหว่าง กม.37+815-กม.40+361

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(นิคม เทพบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานนท์ เชื้ออุน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รังแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการ, ผอ.ทอ 6, อ.นอ.ทอ. 6
-อ.นอ.ทอ. 6

นายอภิชาติ อภิสิทธิ์
ผอ.ทอ. 6

เอกราช รังแรม

03 เมษายน 2567